
UCHWAŁA NR XLVIII.265.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559) oraz art. 211 art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 8 art. 217 ust 2 pkt 6, 8, art. 236, art. 237 ust. 1, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 
566 100,00 zł w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  566 100,00 zł jak  w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
23 593 155,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 17 917 977,40 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5 675 178,00 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3 214 406,33 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 3. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 3 688 383,89 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, dotyczącego zestawienia przychodów 
i rozchodów budżetu, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok - § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 59 900,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 40 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40 000,00 zł 

5) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 
2 490 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości 3 056 100,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0047EC49-55B8-4A3E-A91C-70006D55EA16. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0047EC49-55B8-4A3E-A91C-70006D55EA16. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Dodatek węglowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Dodatek węglowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Dodatek węglowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Dodatek węglowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dodatek węglowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Dodatek węglowy 0,00

23 027 055,40Razem: 566 100,00 23 593 155,40

1 000,004300 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4 116,50

122,50

4 116,50 4 116,50

4 116,50

122,50

122,50 122,50

861,00 861,00

861,00861,00

5 000,005 000,00

5 000,00

4110

4210

4120

4010

3110

Paragraf

555 000,00

5 000,00

555 000,00

555 000,00 555 000,00

566 100,00 566 100,00

566 100,00 566 100,00

Zmiana Po zmianie

853

85395

Dział Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.265.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0047EC49-55B8-4A3E-A91C-70006D55EA16. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  NA 2023 ROK 
 
L. p.                      T  r  e  ś  ć     Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  (§ 952) 

0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 950) 

           1 666 075,89 

3. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. (§ 905) 

2 022 308,00 

4.  Razem przychody ( 1+2+3) 3 688 383,89 

5. Dochody budżetu 20 378 749,07 

6. Razem  przychody i dochody budżetu (4+5 ) 24 067 132,96 
 ROZCHODY BUDŻETU  

7. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  (§ 963) 

 

0,00 

8. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992)                                                                                                       473 977,56 

9. Razem rozchody (7+8)    473 977,56 

10. Wydatki budżetu 23 593 155,40 

11. Razem rozchody i wydatki budżetu  ( 9+10 ) 24 067 132,96  

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.265.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0047EC49-55B8-4A3E-A91C-70006D55EA16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 566 100,00 zł dotyczą: 

Dział 853 wprowadza się zwiększenie wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego oraz na 
koszt obsługi zadania kwota 566 100,00 zł Rozdz. 85395 źródłem pokrycia będą  przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0047EC49-55B8-4A3E-A91C-70006D55EA16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 zm. Paragraf 5 Punkt 5


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



